
Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Махачкалинский финансово-экономический колледж 
(Махачкалинский филиал Финуниверситета)

П Р И К А З

«  _____________2 01 £>_г .

О режиме работы работников филиала и распорядка учебных занятий 
обучающихся Махачкалинского филиала Финансового университета

В соответствии с Правилами внутреннего трудового распорядка и 
Правилами внутреннего распорядка обучающихся Финансового 
университета утвержденных приказом ректора от 15.07.2013 года№1335/о 

п р и к а з ы в а ю :
1. Установить с 1 сентября 2013 года следующий режим работы:
1.1. Шестидневную рабочую неделю с одним выходным днем 
воскресенье:

- педагогическому персоналу (36 часовая рабочая неделя)
- учебно-вспомогательному персоналу (40-часовая рабочая неделя) 
согласно приложению №1.

1.2Пятидневную рабочую неделю с двумя выходными днями субботу 
и воскресенье:

для работников административно-управленческого и
*

административно-хозяйственного состава согласно приложению
№ 2 .

2. Распорядок учебных занятий обучающихся согласно приложению 
№3.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебной работе Иразиханову Н.С.

Директор Б.А. Бексултанов


